
Zarządzenie Nr 120/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia czasu pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach w 2022 r. 

 

Na podstawie art. 129 § 1, art. 130 § 2  art. 1513 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz Regulaminu pracy zarządzam,                              

co następuje: 

 

§ 1 

 

Pracownikom, wykonującym pracę zgodnie załącznikiem nr 1 (Kierowcy) do Regulaminu 

pracy Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach, zwanego dalej „Regulaminem”, z pkt.                            

2 Załącznika nr 3 do Regulaminu (sprzątaczka / opiekun dzieci i młodzieży w czasie 

dowożenia i pracownik gospodarczy / palacz CO w okresie od 15 października                              

do 15 kwietnia), oraz z załącznikiem nr 7 do Regulaminu (opiekun dzieci i młodzieży                        

w czasie przewozu do i ze szkoły)  w zamian za święto przypadające  w sobotę ustalam 

dzień wolny od pracy w dniu: 

za dzień 1 stycznia 2022 r. – wolne w dniu 7 stycznia 2022 r. 

 

§ 2 

 

W związku z przeciętnie czterdziestogodzinnym tygodniem pracy i czteromiesięcznym 

okresem rozliczeniowym Pracownikom, wykonującym pracę zgodnie z pkt. 1 Załącznika                   

nr 3 do Regulaminu skracam czas pracy w dniu 15 czerwca 2022 r. o 1 godzinę 30 minut                     

i ustalam czas pracy w godzinach od 7:30 do 15:30 oraz wydłużam czas pracy w dniu                 

2 grudnia 2022 r. o 1 godzinę i 30 minut i ustalam czas pracy w godzinach 7:30 – 15:30. 

 

§ 3 

 

Pracownikom, wykonującym pracę zgodnie z pkt. 1 Załącznika nr 3 do Regulaminu                

w zamian za święto przypadające w sobotę ustalam: 

za dzień 1 stycznia 2022 r.  

a) skracam czas pracy w dniu 5 stycznia 2022 r. o 1 godzinę 30 minut               

(praca w godzinach od 7:00 do 15:30), 

b) wolne w dniu 7 stycznia 2022 r. (w wymiarze 6 godzin 30 minut), 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Młynary. 

 

   

 

 


